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62966

11660242
11660243

6175094
6175095

15 Stück
12 Stück

verzinkt
verzinkt

Stahl
Stahl

65 x 5,8 x 35 mm
80 x 5,8 x 38 mm

Holzgewinde
  

11660240
11660241

6175092
6175093

18 Stück
18 Stück

verzinkt
verzinkt

Stahl
Stahl

40 x 5,2 x 21 mm
50 x 5,2 x 26 mm

Holzgewinde
  

Schlitzhaken

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

InhaltFarbeMaterialMaße (a x b x c)AusführungProdukt

Symbolbild: Schlitzhaken, in Kunstsoffdose

 Symbolbild: Schlitzhaken, Piktogramm Symbolbild: Schlitzhaken

Schlitzhaken
• Stahl verzinkt
• in einer Kunststoffdose

Anwendungsbeispiele:
- zum Einschrauben in Holz- oder holzähnliche Materialien bzw. in Dübel
besonders geeignet für schwere Gegenstände an der Wand zu befestigen.
- für das Befestigen von Regalen, Küchenschränken, Garderoben und Kleiderschränke 

Für wen geeignet:
- private Haushalte
- Schreiner
- Heimwerker
- Handwerker
- Möbelmonteure


